ZARZADZENIE NR 6/2023
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Czeladz na 2023r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z p6zn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z p6zn. zm.) oraz Uchwala Nr LXI/769/2022 Rady
Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Czeladz na 2023 rok

Burmistrz Miasta Czeladz
Zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie miasta zgodnie z zatacznikami nr 1 1 nr 2 do Zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

mgr Zbigniew Szaleniec
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 6/2023

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 5 stycznia 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDZECIE MIASTA CZELADZ NA 2023 ROK

Dzial Rozdzial | Tresé Zwiekszenia | Zmniejszenia
600 Transport i lacznos¢ 4 323,00 4 323,00
60004 | Lokalny transport zbiorowy | 4 323,00 4 323,00
Wydatki biezace, w szczego6lnosci na: 0,00 4 323,00
| dotacje na zadania biezgce 0,00 4 323,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 4 323,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 323,00 0,00
ZMIANY OGOLEM 4323,00 4 323,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 6/2023

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 5 stycznia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU

MIASTA CZELADZ W 2023 ROKU

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Kwota dotacji
podmiotowa | celowa

Jednostki sektora

finanséw publicznych

600

60004

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin
lub zwigzkéw powiatow na
dofinansowanie zadan biezacych

0,00 8410 711,00

600

60004

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin
lub zwigzkéw powiatow na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

0,00 4 323,00

600

60014

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

0,00 2000 000,00

600

60095

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

0,00 600,00

750

75095

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéow na
dofinansowanie zadan biezgcych

0,00 197 980,00

851

85154

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00 90 000,00

851

85154

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

0,00 170 000,00

900

90095

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

0,00 150 000,00

921

92116

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

2500 000,00 0,00

10.

921

92118

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -
Muzeum Saturn

1400 000,00 0,00

1.

921

92118

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych - Cechownia

0,00 3000 000,00

Razem

3900 000,00

14 023 614.00

1. IJednostki spoza sektora finanséw publicznych
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754

75412

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
OSP

0,00

75 000.00

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

400 000.00

0,00

851

85154

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Przeciwdziatanie patologiom
spotecznym

0,00

165 000,00

852

85205

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

852

85295

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

853

85395

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

2 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznyh

0,00

140 000,00

921

92105

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Ochrona débr i tradyciji lokalnej

0,00

20 000,00
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10.

926

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
92695 finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i

sporu 0,00 250 000,00
Razem 400 000,00 658 000,00
4 300 000,00 14 681 614,00

OGOLEM DOTACJE

18 981 614.00
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